Проект № 196 от 14.02.2024

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        .2024                                                                                                       №

Экз. №

р.п. Старая Майна

О внесении изменения в постановление Администрации

муниципального образования «Старомайнский район»

Ульяновской области от 10.06.2022 № 355

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд» Администрация муниципального

образования «Старомайнский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Администрации муниципального

образования «Старомайнский район» от 10.06.2022 № 355 «О порядке принятия

Администрацией муниципального образования «Старомайнский район»

Ульяновской области решений об изменении существенных условий контрак-

тов» изменение, изложив абзац второй Порядка принятия Администрацией

муниципального образования «Старомайнский район» Ульяновской области

решений об изменении существенных условий контрактов, в следующей

редакции:

«В случае, предусмотренном частью 65
1
 статьи 112 Федерального закона

от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее - Закон

о контрактной системе), изменение существенных условий муниципальных

контрактов (иных гражданско-правовых договоров), заключённых

муниципальными органами муниципального образования «Старомайнский

район» Ульяновской области, муниципальными казёнными и бюджетными

учреждениями муниципального образования «Старомайнский район»

Ульяновской области, в целях осуществления закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования

«Старомайнский район» Ульяновской области (далее - контракты, заказчики

соответственно) до 1 января 2025 года, допускается на основании решений

Администрации муниципального образования «Старомайнский район»

2

Ульяновской области об изменении существенных условий контрактов, если

иной порядок не установлен нормативными правовыми актами Российской

Федерации, иными нормативными правовыми актами Правительства

Ульяновской области или Администрации муниципального образования

«Старомайнский район» Ульяновской области».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании - Админи-

страция муниципального образования «Старомайнский район» (stmаina.com).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»                                                                         Л.М.Чуваева